



تاریخ
۲۵
مرداد
۱۴۰۲
چهارشنبه

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

ادامه طرح‌های عمرانی در محلات کمتر برخوردار منطقه یازده

شهردار منطقه یازده شیراز از ادامه طرح‌های عمرانی گوناگون در محلات کمتر برخوردار این منطقه خبر داد و گفت: طرح‌های عمرانی در محله‌های از پودونک، قناعت پیشه و شاهپجان اجرا می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز علی فراشانیان با اشاره به اجرای طرح‌های عمرانی در محلات گوناگون منطقه یازده به ویژه در بافت‌های فرسوده، گفت: لوله گذاری دفع آبهای سطحی قناعت پیشه و شاهپجان و لوله گذاری هدایت آب‌های سطحی و ساماندهی پیاده‌روهای محله قدیم پودونک از جمله طرح‌های محرومیت‌زدایی در دست انجام این منطقه به شمار می‌رود.
شهردار منطقه یازده شیراز با بیان اینکه بافت قدیم محله پودونک به صورت ریزدانه است و بیشتر گذرگاه‌های آن دارای پهنای کمتر از شش متر است، گفت: این وضعیت، خدمات‌رسانی شهرداری و دیگر دستگاه‌ها مانند اورژانس و آتش نشانی را با دشواری رو به رو کرده است که شهرداری منطقه یازده در پی اجرای طرح‌هایی برای گره‌گشایی از مشکلات این‌چنینی است.
فراشانیان گفت: از جمله کارهای زیر بنایی و اساسی که در قالب

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز خبر داد؛

نظارت دقیق بر روند اجرای برش بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ حوزه خدمات شهری

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز از نظارت دقیق بر روند اجرای برش بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ حوزه خدمات شهری شهرداری در اولویت این کمیسیون خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز مسعود زارعی با اشاره به وظیفه ذاتی نظارتی شورای اسلامی شهر عنوان کرد: بودجه مصوب که مبنای همه پیش‌شورا و شهرداری در راستای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان بسیارحایز اهمیت بوده و نقشه راهی برای تعریف پروژه‌های تاثیرگذار در زندگی شهری است.
زارعی با اشاره به اهمیت اجرای پروژه‌ها بر اساس زمان بندی افزود: یکی از علل مهم در اجرای دقیق انجام پروژه‌ها و جلوگیری از عقب ماندگی در امور محوله، زهم‌بندی مناسب و نظارت و پیگیری مستمر است که به همین منظور، نظارت و بررسی روند اجرای پروژه‌ها در تمامی مجموعه‌های حوزه خدمات

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری قرار گرفت.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری نیز افزود: از ابتدای شروع سال سوم شورای اسلامی شهر، کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری طی دو جلسه اخیر برش بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ حوزه خدمات شهری سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، سازمان مدیریت پسماند، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز را مورد بررسی قرار داد.

وی افزود: نظارت و بررسی برش بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ حوزه خدمات شهری شهرداری شیراز مرتبط با دیگر سازمان‌ها و ادارات مجموعه معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری و حوزه معاونت خدمات شهری مناطق ۱۱گانه نیز در دستورکار هر جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری قرار می‌گیرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛
ایمن سازی بیش از ۱۵۰۰ کیلومتر از کریدورهای اربعینی فارس
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از ایمن سازی کریدورهای ارتباطی این استان که منتهی به استان خوزستان می‌گردند خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا راستیاری گفت: دو محور و کریدور ارتباطی قطرویه - نی ریز- استهبان - سروستان-شیراز- ارژن-قایمیه-نورآباد-رستم و محور یزد-دوراهی - سورمق - صفاشهر- سعادشهر-مرودشت - ارژن-قایمیه- نورآباد-رستم که در طرح اربعین مورد تردد زائران و مشاقتان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) قرار می‌گیرد

مدیرعامل آبفا شیراز مطرح کرد؛

آغاز مدول اول غرب صدرا به ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه روز

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: با اتمام تصفیه‌خانه غرب صدرا ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه‌روز فاضلاب تصفیه می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزوی با اشاره به این که هم اکنون برای ۵۰ درصد جمعیت شهر صدرا تصفیه‌خانه فاضلاب وجود دارد، گفت: با توجه به جمعیت روز افزون شهر جدید صدرا و نیاز مبرم به تصفیه‌خانه در این شهر، مدول اول غرب صدرا به ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه روز آغاز شده است.
مدیرعامل آبفا شیراز تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مدول جدید، ظرفیت تولید پساب و امکان بازچرخانی آن جهت استفاده در صنعت و کشاورزی به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

شهردار کلانشهر شیراز خبر داد؛

بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه شهری بزودی در شیراز قابل بهره‌برداری است



شهردار کلان شهر شیراز گفت: بیش از ۲ هزار و ۷۰۰میلیارد تومان پروژه قابل بهره‌برداری و افتتاح در هفته دولت و پروژه‌های قابل توجهی نیز برای سفر آیت‌الله رئیسی آماده بهره‌برداری هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمد حسن اسدی در بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی در گلگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است، از بزرگترین موانع پیش روی فعلی پروژه را عدم جابجایی شبکه طولی تأسیسات برق برای جلوگیری از خاموشی‌های متعدد در دوره گرمای هوا، به جهت آسایش و رفاه حال شهروندان ساکن در این محدوده دانست.
او گفت: با وجود مشکلات، پروژه گویم با تمام توان در حال اجرا بوده و امیدواریم این میزان تأخیر در پروژه گویم را طی چند ماه آینده جبران کنیم.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تقدیر از منطقه ۱۰ شهرداری به لحاظ توانمندی در اجرای پروژه‌ها و تملک‌های لازم در مسیر، ضمن توانمندی پیمانکار مربوط به پروژه زیرگذر گویم بیان کرد: مراحل اجرای این پروژه به‌صورت سه نوبت و شبانه‌روزی در حال پیشرفت است.

اسدی درخصوص پروژه بزرگراه ۵۵ متری آیت‌الله هاشمی جفانجانی نیز اظهار کرد: این پروژه به طول هشت کیلومتر در مجاورت شهرک حافظ و آفریش واقع شده است که طی ۲ ماه گذشته بخشی از فاز اول آن اجرا و در حال حاضر در بخش دوم فاز اول از کیلومتر یک تا ۲،۷، همه ماشین‌آلات و عوامل اجرایی به‌صورت شبانه‌روزی و ۲۴ ساعته در حال انجام فعالیت هستند.

شهردار کلانشهر شیراز هدف از اجرای این پروژه را کمک به کنترل ترافیک غرب و شمال غرب شیراز، دانست کمک می‌کند و از بزرگراه آیت‌الله حسینی الهاشمی آغاز و در ادامه به سمت جنوب شهرک گلستان و شهرک گویم متصل می‌شود.

او با اشاره به مشکلات اجرای مسیر این پروژه گفت: تملک‌های بسیار زیاد، ترانزیت‌برداری با حجم بالا از مشکلات

اجتماعی، فضای سبز و مترو شاهد ارتقای جایگاه شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) با هدف ایجاد رضایت‌مندی شهروندان باشیم.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز:

ساماندهی ناوگان سرویس مدارس کلان‌شهر شیراز در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز از ساماندهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: با عنایت به حساسیت و جدیت مدیریت شهری در ساماندهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، اقدامات لازم در این خصوص در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از ساماندهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع سرویس مدارس و مشکلات ناشی از پاندمی کرونا و تعطیلی مدارس در سنوات گذشته و با عنایت به حساسیت و جدیت مدیریت شهری در ساماندهی

سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، اقدامات لازم در این خصوص در دستور کار قرار گرفت.

او با تقدیر از هماهنگی و تعامل صورت گرفته توسط استانداری، شهرداری، آموزش‌وپرورش و فرمانداری شیراز گفت: بررسی‌ها و کارشناسی‌های لازم درخصوص نرخ سرویس مدارس از اسفندماه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

ایجاد گلخانه‌ها با تحقق ۱۵۴ درصدی تعهدات فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: طرح توسعه گلخانه‌های این استان در سال گذشته با تحقق ۱۵۴ درصدی سهمیه ایلافی و توسعه ۳۰۱ هکتاری به بیش از ۸۷۰هکتار رسیده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی استان فارس دهقان پور با بیان اینکه در موضوع توسعه گلخانه‌ها در سال گذشته موفقیت‌های خوبی نصیب استان فارس شده است، افزود: طرح توسعه گلخانه‌های این استان در سال گذشته با تحقق ۱۵۴ درصدی سهمیه ایلافی و توسعه ۳۰۱ هکتاری به بیش از ۸۷۰هکتار رسیده که موفق به کسب رتبه نخست در تحقق برنامه ایلافی توسعه فارس بود.
دهقان پور افزود: این استان در سال گذشته با تحقق ۱۵۴ درصدی سهمیه ایلافی و توسعه ۳۰۱ هکتاری به بیش از ۸۷۰هکتار رسید که موفق به کسب رتبه نخست در تحقق برنامه ایلافی توسعه فارس بود.
دهقان پور افزود: این استان در سال گذشته با تحقق ۱۵۴ درصدی سهمیه ایلافی و توسعه ۳۰۱ هکتاری به بیش از ۸۷۰هکتار رسید که موفق به کسب رتبه نخست در تحقق برنامه ایلافی توسعه فارس بود.

«رفع تداخلات ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی فارس دهقان پور با اعلام اینکه تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی استان فارس رفع تداخل شده است، بیان کرد: حدود ۱۲ درصد از این اراضی از سال ۱۳۹۴ تا سال ۱۴۰۰، حدود ۵۷ درصد در سال ۱۴۰۱

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس عنوان کرد؛ حمایت کانون فارس از کودکان و نوجوانان خانواده‌های آسیب‌پذیر

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس بر حمایت کانون از کودکان و نوجوانان خانواده‌های آسیب‌پذیر تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون فارس علی خواجه‌نژادیان، در دیدار با محسن روحانی امام جمعه شهرک‌های شمال غرب شیراز لزوم تلاش مسئولان شهری شیراز برای احداث مرکز شماره ۸ کانون در شمال غرب شیراز، حضور مراکز سیار در نماز جمعه‌های شیراز و حومه، تربیت مربیان کودک نماز جمعه شمال غرب شیراز، استفاده از ظرفیت‌های آموزشی دفتر امام جمعه شهرک‌های غرب در راستای برگزاری دوره‌های ضمن

خدمت مربیان کانون و حمایت کانون از کودکان و نوجوانان در خانواده‌های آسیب‌پذیر از طریق مرکز مشاوره دفتر امام جمعه، گفتگو و تبادل‌نظر کردند.

صفحه
۴
شماره
۳۷۱۱
سال
بیست‌ونهم



مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

برگزاری پویش «در مدار حبیب» در فارس



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری پویش «در مدار حبیب» در این استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع سعید یوسفی در جمع موکب داران استان فارس اظهار داشت: با توجه به کارکردهای تمدنی اربعین و اثرات ویژه حضور و فعالیت دانشجویان و جهادگران در بستر اربعین و ارائه خدمات به زائران و همچنین اثر ویژه آن در ترویج و گسترش گفت‌وگوهای اربعین، پویش «در مدار حبیب» برگزار می‌شود.

وی افزود: در پویش «در مدار حبیب» دانشجویان و جهادگران در هفته‌های ۲ تا ۴ فروردین در کنار بهره‌گیری از فضای پیاده‌روی اربعین و زیارت، نسبت به ارائه خدمت به زائران و تبادل فرهنگ خدمت‌رسانی اقدام می‌کنند.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس بیان کرد: علاقه‌مندان برای ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.hamebaham.org مراجعه کنند.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

شتاب روند اجرایی بزرگراه شیراز- فسا-

داراب- بندرعباس با تأمین اعتبار

به شکل چهارخطه به اتمام رسیده و هم اینک در دست بهره‌برداری است.
او اظهار کرد: همچنین ۷۵ کیلومتر از استان‌های فارس و هرمزگان دانست و گفت: تکمیل و بهره‌برداری از بخش از این محور شریانی پرتردد در صورت تأمین اعتبار شتاب خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه

و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان در بازدید از این پروژه افزود: با توجه به تردد بالای مسیره و تصادفات ناگوارگی که در این محور روی می‌دهد، چهار خطه کردن آن جزو اولویات نخست استان قرار گرفت و لذا اداره کل راه و شهرسازی فارس هم از سال ۱۳۸۴ عملیات چهار خطه کردن این محور را آغاز کرد.

وی، طول محور شیراز - فسا - داراب - بندرعباس در حوزه اداره کل راه و شهرسازی فارس را

۳۵۰ کیلومتر برشمرد و ادامه داد: تاکنون ۲۱۴ کیلومتر از این محور پرتردد و پرحادثه را به شکل چهارخطه اجرا و ایمن کرد و مابقی مسیر را نیز به صورت مستمر حداکثر تا پایان سال ۱۴۰۵ به اتمام رساند و آماده بهره‌برداری کرد.

شهردار منطقه ۳ شیرازخبر داد؛

احداث بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین شهربازی شهر شیراز در ارتفاعات کوه نور



هیجانی و با استانداردهای روز دنیا احداث و به بهره‌برداری برسد.

شهردار منطقه ۳ شیراز افزایش امکانات و توسعه فضاهای تفریحی، رفاهی و فرهنگی و ایجاد نشاط اجتماعی را از اهداف احداث این شهربازی بزرگ برشمرد و در ادامه به ظرفیت‌های موجود در شهر شیراز اشاره و بیان کرد: در کنار مراکز بزرگ تاریخی و فرهنگی در این کلانشهر، احداث این شهربازی نیز می‌تواند یکی از جذاب‌ترین نقاط دیدنی شهر شیراز برای گردشگران و همشهریان باشد.

شهرداری گفت: مراحل آماده‌سازی زیرساخت این شهربازی شروع‌شده و طی چند ماه آینده پس از اخذ پروانه ساخت، احداث این پارک هکتاری کوهستان نور یک شهربازی کامل و پرورز همراه با بازی‌های